
 
1° CORSA - ELEMENTARE 
DAL LUNEDI’  AL VENERDI’  - 

ORARIO 
 

 4° CORSA – MODULI  
MARTEDI’ E  GIOVEDI’  

ORARIO 
 

  SCUOLA ELEMENTARE 12:30 
  VIA HAMMAN 12:31 
VIA BOLZANO (COOP)  7:20 VIA SERDINI – HOTEL ADRIANA 12:32 
TERRA BIANCA  (GALLERIA ITALIA) 7:23 VIA XXV APRILE  12:33 
VIA ESASSETA 7:25 VIA DELLE PRIMULE 12:35 
VIA XXV APRILE (LEONI) 7:30 VIA DELLA MADDALENA 12:38 
VIA XXV APRILE 2° FERMATA 7:31 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 12:41 
VIA XXV APRILE  INC. VIA SAN GIOVANNI 7:31 VIALE ROMA 12:42 
VIA XXV APRILE  (RANUCCI) 7:32 VIA CAVOUR 12:43 
ALTONE CAMPO SPORTIVO 7:34 LARGO VERDI 12:45 
VIA ALTONE A META’ 7:34   
VIA ALTONE (VICHI) 7:34   
VIA ALTONE INC. VIA DEL PINO 7:35 5° CORSA - MEDIE 

MARTEDI – MERCOLEDI’ E SABATO 
ORARIO 

VIA DEL PINO 7:36 
VIA MARTELLI INC. VIA CASE NUOVE 7:37 PALESTRA ELEMENTARI – SCUOLA MEDIA 13:20 
VIA FOSSO CANALI inc. VIA LAGHETTO 7:37 6° CORSA - MEDIE 

DAL LUNEDI’  AL SABATO   
ORARIO 

 VIA DEL PISCINELLO 7:38 
VIA BELVEDERE   (LELLO) 7:39 
VIA SANT’ANDREA 7:40 SCUOLA MEDIA 13:25 
VIA SANT’ANDREA (VINCIARELLI) 7,41 ESASSETA 13.30 
VIA DELLE PRIMULE (GARAGI)  VIA XVIII GIUGNO INCROCIO VIA SEGGIANO 13:32 
VIA DELLE PRIMULE 7:42 VIA XVIII GIUGNO INCROCIO VIA I° MAGGIO 13.33 
VIA DELLE PRIMULE (CALI) 7:43 LAGHETTO VERDE 13:35 
VIA N. SAURO (CURVA) 7:44 VIA XXV APRILE (LEONI) 13:37 
VIA N. SAURO INC. VIA DEI CASTAGNI 7:45 META’ ALTONE 13:38 
SCUOLE ELEMENTARI I VIAGGIO (SE NECESSARIO 
– DA VERIFICARE LA CAPIENZA DEL MEZZO PER IL 
NUMERO DEGLI ALUNNI)  7:50 

VIA ALTONE INC. VIA DEL PINO 13:38 

VIA  DELLA MADDALENA 7:55 VIA DEL PINO 13:39 
VIA DELLA MADDALENA (FABBRINI) 7:58 VIA MARTELLI INC. VIA CASE NUOVE 13:40 
SCUOLA ELEMENTARE    CORSA BIS 8.01 VIA CASE NUOVE (GIARDINETTI) 13:41 
  VIA S. ANDREA 13:43 
  VIA DELLE PRIMULE (GARAGI) 13:44 
  VIA DELLE VIOLE  13.45 
  VIA MADDALENA 13.47 
  VIA REMEDI 13:49 
  PIETRE GROSSE 13:55 
   

7° CORSA - MATERNA 
DAL LUNEDI’  AL VENERDI’   

 
ORARIO 

 
 
   
  SCUOLA MATERNA 15:15 
 
2° CORSA – MEDIE  
DAL LUNEDI’ AL SABATO 
LAGHETTO VERDE 
VIA XVIII GIUGNO ANGOLO VIA I MAGGIO 

ORARIO 
 
 

8:00 
8.01 

  ITIS 15:22 
VIA XXV APRILE   INC. VIA S.GIOVANNI 15:23 

ESASSETA 8.03 VIA BELVEDERE 15:24 
VIA XVIII GIUGNO 8.04 VIA DELLA MADDALENA 15:27 
INCROCIO VIA SEGGIANO 8.05 VIA REMEDI 15.31 
VIA XXV APRILE 8.06 VIA PIETRE GROSSE  15.34 
VIA ALTONE 8.07 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 15:39 
VIA FOSSO CANALI 8.08 VIALE ROMA (BAR CENTRALE) 15:41 
VIA DEL PINO 8.09 VIA CAVOUR (TROPICANA) 15:43 
VIA CASE NUOVE (GIARDINETTI) 8.12   
VIA DEL PISCINELLO 8:13   

VIA S. ANDREA 8:14 
8° CORSA – ELEMENTARI 
DAL LUNEDI’  AL VENERDI’   

ORARIO 
 

VIA DELLE PRIMULE (CALI) 8:15   
VIA DELLE VIOLE 8:16 SCUOLA ELEMENTARE 15:50 
VIA MADDALENA 8.18 VIA XXV APRILE 15:55 
VIA REMEDI INC. VIA CASTAGNATUCCI 8.20 VIA ALTONE 16:58 
PIETRE GROSSE 8:23 VIA DEL PINO 16:00 
SCUOLA MEDIA 8:28 ITIS BIDONI 16:02 
  VIA CASE NUOVE 16:03 

  
VIA FOSSO CANALI 
VIA BELVEDERE 

16:04 
16:07 

  VIA S. ANDREA 
VIA DELLA PRIMULE 

16:09 
16:10   

  VIA DELLE VIOLE 16:11 
  VIA N. SAURO 16:14 
   VIA DELLA MADDALENA 16:18 



 
3° CORSA - MATERNA 
DAL LUNEDI’  AL VENERDI’   
 

 
ORARIO 

 

 
 
 
VIA DEI CASTAGNI 

 
 
 

16:20 
ITIS 8.30 VIA DEL PISCINELLO 16:21 

VIA XXV APRILE INC. VIA SAN GIOVANNI 

 
8:35 

  
9° CORSA – ELEMENTARI  
DAL LUNEDI’ AL VENERDI’  

ORARIO 
 

VIA BELVEDERE 8:37 VIA REMEDI  7.40 
VIA DELLA MADDALENA 8:40 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 7.42 
VIA REMEDI 8.44 VIA MATTEOTTI 7.43 
PIETRE GROSSE  8.47 VIALE ROMA 7.44 
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 8:53 PIAZZA XX SETTEMBRE 7.45 
VIALE ROMA (BAR CENTRALE) 8:55 VIA CAVOUR – TROPICANA 7.47 
VIA CAVOUR (TROPICANA) 8:57 LARGO VERDI 7.47 
SCUOLA MATERNA 8:59 VIA SERDINI 7.50 
  VIA CASE NUOVE – ITIS 7.51 
  VIA AMMAN 7.52 
  SCUOLA ELEMENTARE 7:53 
    
    

 
 10° CORSA – ELEMENTARI  

DAL LUNEDI’ AL VENERDI’  
ORARIO 

 
  USCITA SCUOLE ELEMENTARI 15.50 
  VIA AMMAN (CHIESA MADONNA) 15.58 
  VIA SERDINI – INC. VIA DELLA PACE 15.59 
  VIA DELLA PACE 15.59 
  VIA GORIZIA (EX FERMATA BUS) 16.00 
  VIA MATTEOTTI 16.02 
  VIA MATTEOTTI (BANCA MPS) 16.03 
  VIALE ROMA 16.06 
  VIA CAVOUR (TROPICANA) 16.08 
  VIA REMEDI (VETERINARIO) 16.12 
  VIA REMEDI (NEG. FRUTTA) 16.14 
    
    
    
    
    
    
    


